

13 sierpnia 2014



XXIV Festiwal "Muzyka w Sandomierzu - Sandomierz Summer Music Fest 2014"

22 - 24 sierpnia, Sandomierz

Festiwal "Muzyka w Sandomierzu" zorganizowany tradycyjnie przez Urząd Miejski w Sandomierzu i Sandomierskie Centrum Kultury już po raz dwudziesty czwarty będzie rozbrzmiewał w najpiękniejszych miejscach na mapie miasta. Podczas tegorocznej edycji artyści zaprezentują przeboje musicalu i operetki, muzykę renesansu, koncert muzyki klezmerskiej czy koncert muzyki bułgarskiej. XXIV Festiwal Muzyka w Sandomierzu potrwa do 30 sierpnia br. Koncerty współfinansowane są ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

W piątek **22 sierpnia**, o godzinie 20.00 w kościele św. Jakuba w Sandomierzu zabrmi Muzyka Renesansu Sacrum / Profanum. Wystąpi kompozytor, dyrygent, chórmistrz, Jacek Sykulski z poznańskim zespołem wokalnym, Grupą Wokalną Artis Sounds.

Jacek Sykulski - kompozytor, dyrygent, chórmistrz (ur. 1964 r. w Poznaniu). Pasja do muzyki w dużym stopniu determinuje jego życie osobiste i zawodowe, a jego kompozycje i aranżacje chóralne, wykonywane przez znane zespoły i artystów, są bardzo cenione przez publiczność i krytyków.

Artis Sonus (oznacza "sztukę dźwięku" lub "dźwięk sztuki") to poznański zespół wokalny powołany do życia na początku 2014 roku przez Jacka Sykulskiego. Kompozytor zaprosił do współpracy śpiewaków, z którymi wcześniej działał na niwie Chóru Akademickiego UAM oraz Poznańskiego Chóru Chłopięcego.

23 sierpnia odbędzie się Koncert Muzyki Klezmerskiej. Na dziedzińcu zamkowym w Sandomierzu, o godzinie 20.00 wystąpi Grupa Tempero. Muzyka zespołu tworzonego przez czterech krakowskich artystów, wywodzący się z nurtów jazzu i klasyki. Nieodłączną częścią koncertów zespołu Tempero są znakomite improwizacje muzyków. W programie: Timbalalajka, Hava Nagila, Schalom aleichem.

24 sierpnia w Sali Rycerskiej Zamku w Sandomierzu odbędzie się Sandomierska Noc Jazzowa - koncert pamięci Wojciecha Kilara. Wystąpią Kuba Stankiewicz - fortepian,

Wojciech Pulcyn - bas, Sebastian Frankiewicz - perkusja. W programie koncertu muzyka filmowa Wojciecha Kilara i kompozycje Victora Younga, Portret Damy, Trędowata, Przygody Pana Michała. Artyści zaprezentują także motywy muzyczne z obrazów, takich jak Ziemia Obiecana, Kronika Wypadków Miłosnych, a także amerykańskie kompozycje autorstwa Victora Younga.